

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI INCARICO DI INSEGNAMENTO A TITOLO ONEROSO, AI SENSI DELL'ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240 PER IL C.d.S. L 22 – INSEGNAMENTO – DIRITTO DELLO SPORT

IUS/09 Canale 2 ID 255812

BANDO D.R. 1649/2021, prot. 93973 del 23/7/2021. DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI PRESSO L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2021/2022

VERBALE N. 2

(Valutazione dei candidati)

L'anno 2021 il giorno 23 del mese di Settembre alle ore 11,00 (riunione del 22/09/2021 rinviata per sopraggiunti impegni istituzionali), si riunisce al completo, la Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 1897 del 3/09/2021, della suddetta procedura di valutazione comparativa, per procedere alla valutazione comparativa dei candidati.

Sono presenti i sotto elencati commissari:

Prof. Trimarchi Fabio

Prof. Magaudda Ludovico

Prof. Grimaudo Pierangelo

I componenti accedono, tramite le proprie credenziali, alla piattaforma informatica https://pica.cineca.it/login e prendono visione dell'elenco dei candidati che risultano essere:

- Buscema Luca
- Patanè Paolo

Ciascun Commissario, dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilità ai sensi degli artt. 51 e 52 c.p.c. e del art.5, comma 2 del D.Lgs. 1172/1948, con i candidati.

La Commissione procede quindi alla valutazione dei candidati sulla base dei criteri stabiliti nella prima riunione. (scheda di valutazione analitica Allegato A).

Successivamente viene stilata la graduatoria degli idonei di seguito riportata (Allegato B):

Buscema Luca

punti 69

Patanè Paolo

punti 27

Il presente verbale viene stampato, sottoscritto, scansionato e viene trasmesso via mail al Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Giovanna Trimarchi, dell'U. Staff alla Didattica, all'indirizzo trimarchig@unime.it, affinché provveda ad assicurarne la pubblicizzazione sul sito web d'Ateneo.

If I don't



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI

La seduta è tolta alle 11.40

Letto approvato e sottoscritto.

Prof. Fabio Trimarchi (Presidente)

Prof. Pierangelo Grimaudo (Componente)

Prof. Ludovico Magaudda (Segretario)



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA Dipartimento BIOMORF CORSO DI LAUREA L 22 - A.A. 2021/22

ALLEGATO A

Patanè Paolo	Buscema Luca	CANDIDATI	
10	10	LAUREA attinente 5 o 10 PUNTI	LAUREA
5	5	ABILIT. INSEG attinente (5 PUNTI)	דודסנו סו פז
0	10	DOTT. RICERCA attinente (10 PUNTI)	TITOLI DI STUDIO (MAX 20 PUNTI)
1	3	DIPLOMA di Perfez./Aggior/ Master/Borse di studio attinenti 1 x Max 5 PUNTI	ID 255812 IUS/09 DIRITTO DELLO SPORT Canale 2) ATT. DIDATTICA IN AMB. ACCADEMICO (MAX 30 PUNTI)
4	10	DIDATTICA ACCADEMICA stessa disciplina o affine 2 x anno (Max 20)	ATT. DIDAT
5	5	STESSO CDS (5 PUNTI)	DIRITTO DELLO SPORT Car ATT. DIDATTICA IN AMB. ACCADEMICO (MAX 30 PUNTI)
0	5	A.A. PRECEDENTE (5 PUNTI)	ORT Canale 2 ACCADEMICO
2	10	ATT. PROFES. attinente 1 x anno max 20 p	ATT. PROF. (MAX 20 PUNTI)
0	11	Pubb. Attinenti Max 20 p	ATT. SCIEN (MAX 20 PUNTI)
27	69		TOTALE

Sec Carl



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI INCARICO DI INSEGNAMENTO A TITOLO ONEROSO, AI SENSI DELL'ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240 PER IL C.d.S. L 22 – INSEGNAMENTO – **DIRITTO DELLO SPORT** – **IUS/09 Canale 2**

ID 255812

BANDO D.R. 1649/2021, prot. 93973 del 23/7/2021. DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI PRESSO L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A. 2021/2022

ALLEGATO B

GRADUATORIA DEI CANDIDATI IDONEI

Buscema Luca

punti 69

Patanè Paolo

punti 27

Prof. Fabio Trimarchi (Presidente)

11-/1

Prof. Pierangelo Grimaudo (Componente)

Prof. Ludovico Magaudda (Segretario)